
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

SMLOUVA
o poskytování bezpečnostních služeb 

č. 1-2020-16000-097
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Loomis Czech Republic a.s.

IČO: 261 10 709
DIČ: CZ26110709
se sídlem Sezemická 2853/4, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17852. 
zastoupená Márií Kostrovou - obchodní manažerkou, na základě plné moci ze dne 29. 6. 2018 
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. - Praha 4 
číslo účtu: 5271192/0800

(dále jako „dodáváte?)

a

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Jiřím Krejčou - ekonomickým ředitelem
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 217260313/0300

(dále jako „zákazník")

(dodavatel a zákazník dále též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytování bezpečnostních
služeb (dále jen „smlouva"):

I. Předmět smlouvy

I. 1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje pro potřeby zákazníka provádět za úplatu bezpečnostní 
služby chráněné pozemní přepravy cenností, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. Zákazník se zavazuje řádně a včas platit dodavateli za poskytnuté služby úplatu v této 
smlouvě stanovenou.

I. 2 „CennostmiI. 11 se zde rozumí platné bankovky a mince, ceniny i jiné obdobné věci a dokumenty tohoto 
charakteru, jejichž hodnotu lze vyjádřit v penězích.

I. 3 „Chráněnou přepravou cenností11 se zde rozumí přeprava cenností s poskytnutím ochrany před jejich 
odcizením, ztrátou, poškozením nebo zničením, s využitím dalších prostředků podle podmínek a zásad

Strana 1

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

níže specifikovaných touto smlouvou a v souladu s pojistnými podmínkami dodavatele. Přepravovaná 
zásilka zůstává po celou dobu ve vlastnictví zákazníka a pouze zákazník má přístup k cennosti během 
období, kdy dodavatel odpovídá za cennost.

I. 4 „Přepravní kategorií'1 se rozumí peněžní vyjádření hodnoty přepravovaných zásilek při jedné 
přepravě dojedná provozovny zákazníka. Horní hranice hodnoty přepravovaných zásilek při jedné 
přepravě do jedné provozovny zákazníka je pro účely této smlouvy stanovena na 1 500 000 Kč (slovy: 
Jedenmiliopětsettisíckorunčeských). V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele 
nominální hodnota přepravovaných zásilek vyšší, neodpovídá dodavatel za škodu na těchto zásilkách 
v rozsahu tohoto rozdílu, tj. rozdílu mezi nominální hodnotou přepravovaných zásilek a horní hranicí 
hodnoty přepravovaných zásilek dle této smlouvy.

I. 5 „Přepravovanou zásilkou" se rozumí přepravované cennosti převzaté od odesílatele a dopravované 
k příjemci až do okamžiku jejich předání. Přepravovaná zásilka může obsahovat jeden nebo více 
zapečetěných obalů. Maximální hmotnost jednoho dále nedělitelného obalu nesmí přesáhnout 15 kg, 
maximální hmotnost jedné zásilky je stanovena na 30 kg. Maximální nominální hodnota zásilky v jednom 
dále nedělitelném obalu nesmí přesáhnout 1 500 000 Kč (slovy: Jedenmiliopětsettisíckorunčeských). 
V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele nominální hodnota zásilky v jednom dále 
nedělitelném obalu vyšší, neodpovídá dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu, tj. 
rozdílu mezi nominální hodnotou přepravované zásilky a maximální nominální hodnotou přepravované 
zásilky dle této smlouvy. Objem zásilek, zapečetění zásilek a způsob předání zásilek musí respektovat 
požadavky dodavatele. Zapečetění zásilky zajišťuje zákazník.

I. 6 „Provozní jednotkou zákazníka" se rozumí organizační jednotka zákazníkem určená, jejíž 
zaměstnanci jsou oprávněni přebírat přepravované zásilky.

I. 7 „Oprávnění zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka a dodavatele oprávnění projednávat 
obchodní a provozní podmínky plnění předmětu smlouvy v mezích stanovených smlouvou. Seznam 
těchto osob je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

I. 8 „Pověření zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka a dodavatele pověření oprávněnými 
zaměstnanci realizovat předmět smlouvy v provozu (tj. přebírat zásilky určené k přepravě). Seznamy 
těchto osob si oprávnění zaměstnanci zákazníka a dodavatele vzájemně vymění před vlastním 
zahájením plnění předmětu této smlouvy a tyto seznamy jsou povinni udržovat v aktuálním stavu.

I. 9 „Připravenou zásilkou k přepravě" se rozumí řádně uzavřený a zapečetěný bezpečnostní obal 
s cennostmi a řádně vyplněná přepravní dokumentace.

II. Místo a čas plnění

II. 1 Dodavatel se zavazuje provádět chráněnou přepravu cenností ve dnech, v místech a časových 
rozpětích dle této smlouvy a za podmínek touto smlouvou specifikovaných.

II. 2 Dodavatel se zavazuje provádět ve prospěch zákazníka chráněnou přepravu cenností z 
místa Československá obchodní banka, a.s. (místo určení vyzvednutí cenností dle Přílohy č. 2 této 
smlouvy), do provozních jednotek zákazníka určených, ve dnech a časových rozpětích uvedených 
v Příloze č. 2 této smlouvy.

Strana 2

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

III. Cena a způsob úhrady služeb

III. 1 Cena za chráněnou přepravu cenností dle této smlouvy je 790 Kč (slovy: 
Sedmsetdevadesátkorunčeských) za provedení jedné přepravy dojedná provozní jednotky 
zákazníka. V případě ostatních přeprav cenností/nadstandardních administrativních prací bude cena 
za poskytnutí takových služeb předmětem ujednání smluvních stran.

III. 2 Uvedená cena je bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH bude k ceně připočtena dle příslušných 
právních předpisů, vznikne-li k její úhradě povinnost.

III. 3 Cenu za poskytnuté služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1x za kalendářní 
měsíc na základě písemných záznamů o provedených chráněných přepravách cenností, a to vždy 
nejpozději do 15. dne následujícího kalendářního měsíce.

III. 4 Každá jednotlivá faktura za poskytnuté služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení 
zákazníkovi. V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit dodavateli úrok 
z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení. Dodavatel má právo vypovědět tuto smlouvu ve 
zkrácené výpovědní době, jestliže je zákazník v prodlení s platbou ceny za služby po dobu delší než 15 
dnů. Výpovědní doba v tomto případě činí 2 týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi 
zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 5. den po 
prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovní licence.

III. 5 Cena za služby ve shora uvedené výši je stanovena dohodou. Dodavatel každý rok jednostranně 
upraví cenu za služby podle roční míry inflace za předcházející rok měřené indexem růstu 
spotřebitelských cen dle Českého statistického úřadu tak, že cenu za služby, kterou byl zákazník 
povinen hradit v předcházejícím roce, zvýší o takový počet procentních bodů, který se rovná výši inflace.

III. 6 Fakturační adresa zákazníka: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové.
E-mailová adresa pro zasílání elektronické faktury:

IV. Náhrada škody

IV. 1 Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména 
ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku, s výjimkami uvedenými v této smlouvě.

IV. 2 Dodavatel nahradí zákazníkovi škodu z titulu odcizení, ztráty, poškození, zničení přepravované 
zásilky nebo její části v průběhu celé jednotlivé přepravy, tj. od okamžiku převzetí zásilky dodavatelem 
až do jejího vydání příjemci (v rámci provozní jednotky zákazníka). Rozsah celkové náhrady škody, je 
omezen na škodu vzniklou na zásilce pouze do hodnoty přepravní kategorie podle bodu 1.4 této smlouvy 
a za škodu vzniklou na jednom dále nedělitelném obalu pouze do částky uvedené v bodě I. 5 této 
smlouvy. Dodavatel je pro případ vzniku škody na přepravované zásilce pojištěn v rozsahu, který je 
uveden v pojistném certifikátu, který tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy. V případě pojistné události poskytne 
dodavatel zákazníkovi celou prokazatelnou náhradu vzniklé škody nejdéle do 30 dnů ode dne doručení 
žádosti zákazníka o náhradu škody.

IV. 3 Dodavatel se zavazuje být pro účely předmětu plnění po celou dobu trvání této smlouvy řádně 
pojištěn, a to na částku minimálně ve výši uvedené v Pojistném certifikátu, který tvoří Přílohu č. 5 
smlouvy. Dodavatel během trvání této smlouvy bez souhlasu zákazníka neukončí ani podstatným 
způsobem nezmění rozsah této své pojistné smlouvy. Dodavatel odpovídá za dodržení svých pojistných

Strana 3

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

podmínek. Dodavatel je povinen bezodkladně k žádosti zákazníka tomuto prokázat rozsah pojištění dle 
této smlouvy, a to kdykoli během účinnosti této smlouvy; v opačném případě je zákazník oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

IV. 4 Dodavatel neodpovídá zákazníkovi za škodu, vzniklou výhradně v důsledku nesouladu 
zákazníkem deklarované přepravní kategorie se skutečností.

IV. 5 Dodavatel neodpovídá za škodu na přepravované zásilce vzniklou v průběhu přepravy, pokud byla 
způsobena zákazníkem nebo osobou jednající jménem zákazníka, a to jak úmyslně (např. trestným 
činem), tak nedbalostně (např. nedodržením bezpečnostních podmínek a pokynů dodavatele); to neplatí 
v případech, kdy dodavatel převzal zásilku k přepravě bez výhrad, popř. na nedostatky zákazníka 
prokazatelně předem neupozornil. Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou neposkytnutím potřebné 
součinnosti zákazníkem při převzetí a předání zásilky.

IV. 6 Zákazník vyrozumí dodavatele písemně o vzniku škody a uplatní nárok na náhradu škody 
bezodkladně poté, co se o vzniku škody dozví (nebo ode dne, kdy se o něm mohl dozvědět při 
vynaložení potřebné péče), nejpozději však do 25 dnů od vzniku škody, jinak ztrácí nárok na její 
náhradu.

IV. 7 Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušení smluvních povinností, které bylo 
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku. Jedná se o překážky jako např. živelné pohromy, působení jaderných rizik, nečekané změny 
v klimatických podmínkách, válečné události, mobilizace, vzpoury, povstání nebo jiné hromadné násilné 
nepokoje, krize, sabotáže, stávky, teroristické činy (tj. násilná jednání motivovaná např. politicky, 
sociálně, ideologicky nebo nábožensky), zákonná či podzákonná normativní opatření státu a státních či 
samosprávných orgánů či úřadů, výluky - přerušení dodávek energií, paliv a komunikačních spojení, 
neobvyklý a nepředvídatelný nedostatek pracovních sil apod. Za okolnosti vylučující odpovědnost 
budou považovány při splnění zákonných podmínek i provozní pochybení způsobená druhou smluvní 
stranou.

IV. 8 Jestliže plnění závazků dodavatele/zákazníka vyplývajících ze smluvního vztahu bude porušeno, 
znemožněno, znehodnoceno nebo opožděno okolností vylučující odpovědnost, bude 
dodavatel/zákazník zproštěn výkonu svých smluvních povinností na takovou dobu, po kterou bude 
taková překážka trvat. Dodavatel/zákazník je v takovém případě povinen podle možností vyrozumět 
neprodleně zákazníka/dodavatele o vzniku takové překážky i o jejím zániku.

IV. 9 Dodavatel a zákazník si vzájemně odpovídají za škody, které by druhé smluvní straně vznikly 
prokazatelným porušením povinnosti mlčenlivosti dle bodu VI. 1, písm. b) či písm. c) této smlouvy.

V. Organizační zajištění předmětu služeb

V. 1 Výkon předmětu služeb se řídí obecně závaznými právními předpisy, odpovídajícími vnitřními 
předpisy dodavatele a touto smlouvou.

V. 2 Všechny materiály a dokumenty související s předmětem služeb ve smyslu předchozího odstavce 
tohoto článku smlouvy musí být průběžně udržovány ve vzájemném souladu. Vzájemné spory budou 
řešeny vzájemným jednáním a dohodou k tomu určených zástupců smluvních stran.

V. 3 Počet oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka musí být stanoven tak, aby za všech 
okolností kdykoliv umožnil vzájemnou komunikaci obou smluvních stran.

Strana 4

Loomís Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

V. 4 Oprávnění zaměstnanci dodavatele a zákazníka budou ve vzájemném styku řešit veškeré provozní 
otázky, vztahující se k plnění předmětu služeb a jejich vzájemným jednáním bude dohodnuto praktické 
provozní zajištění předmětu služeb, respektující tuto smlouvu i místní podmínky a potřeby (způsob 
předávání a přebírání zásilek atd.).

V. 5 Dodavatel a zákazník jsou povinni si navzájem neprodleně písemně sdělovat veškeré změny, 
týkající se okruhu oprávněných a pověřených zaměstnanců.

VI. Povinnosti smluvních stran

VI. 1 Dodavatel a zákazník jsou povinni:
a) poskytovat si vzájemně a průběžně potřebnou součinnost, v zájmu plnění předmětu této 

smlouvy vzájemně spolupracovat, koordinovat svoji činnost a vzájemně si neprodleně 
vyměňovat informace, které by mohly jakkoliv ovlivnit poskytování služeb dle této smlouvy a 
informace relevantní pro zkvalitňování služeb dodavatele a prevenci všech druhů škod,

b) zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o skutečnostech obchodního, technického, 
personálního, bezpečnostního, organizačního nebo jiného interního charakteru, se kterými se 
při naplňování předmětu této smlouvy seznámí, s výjimkou informací z běžně či veřejně 
dostupných zdrojů,

c) s využitím technických, organizačních i administrativních prostředků vytvořit potřebná opatření 
k zamezení úniku informací o skutečnostech, na které se taková mlčenlivost vztahuje,

d) v případě vzniku škody poskytnout pojišťovně veškerou součinnost potřebnou pro posouzení 
příčin vzniku škody, výše škody a následně pro likvidaci pojistné události. Jestliže došlo ke 
vzniku škody zřejmě z důsledku trestné činnosti, jsou smluvní strany povinny poskytnout 
potřebnou součinnost i orgánům činným v trestním řízení,

e) uznávat ve vzájemném styku dohodnutý rozsah a formu identifikačních znaků a způsobu 
prokazování oprávněných a pověřených zaměstnanců,

f) přijmout jakékoliv opatření a provést jakoukoli kontrolu požadovanou zákonem 
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosu z trestné činnosti a 
financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů.

VI. 2 Zákazník se zavazuje:
a) platit řádně a včas za poskytnuté služby cenu sjednanou touto smlouvou,
b) zajistit, aby pověření zaměstnanci zákazníka prokázali dohodnutými identifikačními znaky své 

oprávnění k převzetí zásilky v souladu s postupem uvedeným v Příloze č. 3 této smlouvy,
c) respektovat bezpečnostní postupy dodavatele při provádění chráněné přepravy cenností a 

nezasahovat do techniky a konkrétního výkonu bezpečnostních služeb,
d) jednat s dodavatelem o změně smluvních podmínek v případě, že dojde ze strany pojišťovny 

dodavatele k zásadní změně pojistných podmínek pojištění přeprav prováděných 
dodavatelem podle této smlouvy nebo v případě, že dojde k zásadním změnám obecně 
závazných právních předpisů dopadajících na dodavatelem poskytované služby; takové 
jednání může vyvolat kterákoli ze smluvních stran. Jestliže k dohodě o změně smluvních 
podmínek nedojde nejpozději do 15 dnů od doručení žádosti o jednání druhé smluvní straně, 
je kterákoli ze smluvních stran oprávněna tuto smlouvu vypovědět ve zkrácené výpovědní 
době, která činí 2 týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. Pro potřeby této smlouvy se za den doručení výpovědi druhé smluvní straně považuje 
5. den po prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovní licence,

e) minimálně 10 pracovních dnů před dnem státem uznaných svátků objednat svoz na: 
www.loomis.cz sekce Pro stávající zákazníky - Svozy o svátcích, nebo na emailové adrese: 

 jinak svoz ve dnu státem uznaného svátku nebude uskutečněný,

Strana 5

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)

http://www.loomis.cz


Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

f) na základě výzvy dodavatele uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každé 
nedodržení odst. I. 6. Přílohy č. 3 této smlouvy.

VI. 3 Dodavatel se zavazuje:
a) poskytovat sjednané bezpečnostní služby řádně a včas, v rozsahu specifikovaném v této 

smlouvě, po celou dobu účinnosti této smlouvy,
b) provést instruktáž pověřených zaměstnanců zákazníka či třetí osoby o operačních postupech 

používaných při chráněné přepravě cenností dle této smlouvy,
c) řádně, včas a v souladu s podmínkami upravenými v této smlouvě dopravit převzatou zásilku 

na místo určení a zde ji předat příjemci,
d) bezodkladně informovat zákazníka o změně pojistných podmínek pojištění přeprav 

prováděných dodavatelem dle této smlouvy, popř. o zásadních změnách obecně závazných 
právních předpisů dopadajících na dodavatelem poskytované služby dle této smlouvy,

e) uhradit zákazníkovi na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinností sjednaných písm. a) a písm. c) tohoto bodu smlouvy.

VII. Criminal Compliance doložka

VII. 1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

VII. 2 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně 
aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných a účinných právních předpisů.

VII. 3 Zákazník za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz/ccp), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

Vlil. Doba platnosti smlouvy

Vlil. 1 Tato smlouva se uzavírá jako rámcová na dobu neurčitou stím, že chráněná přeprava bude 
realizována po dobu účinnosti této smlouvy pouze v měsících sjednaných smluvními stranami dle 
Přílohy č. 2 této smlouvy.

Vlil. 2 Tuto smlouvu mohou zákazník i dodavatel vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní doba v tomto 
případě činí 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi, 
s výjimkami uvedenými v bodech III. 4 a VI. 2 písm. d) této smlouvy, kdy výpovědní doba činí 2 týdny a 
počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi, popř. druhé smluvní straně. Pro potřeby 
této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 5. den po prokazatelném předání 
výpovědi k odeslání držiteli poštovní licence.

Vlil. 3 Smlouvu lze rovněž ukončit:
a) písemně dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran,

Strana 6

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)

http://www.lesycr.cz/ccp


Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

b) jednostranným písemným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy ze strany zákazníka jsou:
a) prokazatelné neplnění rozsahu a úrovně služeb,
b) opakované porušení podmínek či povinností dodavatele ujednaných touto smlouvou,
c) dodavatel vstoupil do likvidace,
d) nabylo právní moci rozhodnutí soudu o úpadku dodavatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
e) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací dodavatelem.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy ze strany dodavatele jsou:
a) prokazatelné nezajištění nebo porušování smluvně dohodnutých podmínek pro řádný výkon 

služby chráněné přepravy cenností,
b) bankrot nebo insolvence zákazníka,
c) prokazatelné neoprávněné poskytovaní chráněných informací zákazníkem.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní 
straně.

IX. Závěrečná ustanovení

IX. 1 Tato smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 
Ustanovení této smlouvy lze rhěnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

IX. 2 Změny a doplnění příloh této smlouvy se provádí písemně e-mailem na základě souhlasu 
oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka jednat ve smluvních záležitostech. Vzájemně 
odsouhlasené změny a doplnění příloh nahrazují předchozí verzi přílohy tak, aby na sebe verze 
příslušné přílohy časově navazovaly. V případě zrušení celé přílohy nebo rozšíření smlouvy o novou 
přílohu bude vyžadován písemný dodatek ke smlouvě.

IX. 3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany 
pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v 
rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami.

IX. 4 Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení 
obdrží každá smluvní strana. Obě smluvní strany jsou oprávněny zhotovit počet kopií této smlouvy 
potřebných k jejímu plnění.

Strana 7

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

IX. 5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele
Příloha 1.2- Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovosti
Příloha č. 3 - Specifikace poskytovaných služeb
Příloha č. 4 - Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele
Příloha č. 5 - Pojistný certifikát dodavatele
Příloha č. 6 - Plná moc dodavatele

ia 10. 2020
V Praze dne: 16.10.2020 V Hradci Králové dne: 2020

Mária Kostrová
obchodní manažerka - na základě plné moci 

Loomis Czech Republic a.s.

Ing. Jiří Krejča
ekonomický ředitel

Lesy České republiky, s.p.

Strana 8

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele
_________________________________________________________ Příloha č. 1

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon  e-mail:

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných přebírat hotovost od dodavatele:

Jméno, příjmení: OP: Telefon, e-mail:

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon  e-mail:

Strana 9

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:

Strana 10

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Strana 11

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovosti
Příloha č. 2

Chráněná přeprava

Místo určení vyzvednutí cenností: 

Adresa provozovny Frekvence svozu
Časové rozpětí 
vyzvednutí a 

doručení

- vyzvednutí 
- doručení

Vyzvednutí do 

Doručení

Smluvní strany sjednávají pro rok 2020 frekvenci svozu - provádění chráněné přepravy - pouze 
v měsících s tím, že poslední doručení cenností proběhne dne

V dalších letech účinnosti této smlouvy, tzn. v roce 2021 a následujících, smluvní strany sjednávají 
oprávnění zákazníka oznámit dodavateli potřebu zahájení a ukončení chráněné přepravy v daném roce, 
a to e-mailem na adresu alespoň 14 dní před požadovaným termínem zahájení 
dané přepravy. K odsouhlasení požadavku zákazníka na zahájení a ukončení chráněné přepravy 
v daném kalendářním roce dojde ze strany dodavatele rovněž e-mailem ve smyslu bodu 
IX. 2 této smlouvy.

Strana 12

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Specifikace poskytovaných bezpečnostních služeb
Příloha č. 3

I. Chráněná přeprava hotovosti

I. 1. Chráněná přeprava cenností bude prováděna pravidelně ve dnech, místech a časech uvedených 
v Příloze č. 2 této smlouvy mimo dnů státem uznaných svátků, pokud nebude přeprava na tyto dny 
objednána.

I. 2. Mimořádné objednávky přeprav, změny a odvolání přeprav stanovených v Příloze č. 2 této smlouvy 
budou oprávněnými zaměstnanci zákazníka dodavateli předávány písemně (e-mailem), a to minimálně 
1 pracovní den do 14:00 hodin před požadovaným objednáním nebo zrušením přepravy. Bezplatné 
zrušení přeprav je možné v maximálním rozsahu 10 % ze všech přeprav. V případě mimořádných 
přeprav budou dohodnuty mezi dodavatelem a zákazníkem individuální časové limity, a to na základě 
písemných objednávek. Objednávky přeprav budou oprávněnými zaměstnanci zákazníka předávány 
dodavateli písemně e-mailem na adresu a to minimálně 10 pracovních dnů před 
dnem státem uznaného svátku. Dodavatel je oprávněný přepravu ve dnech státem uznaného svátku 
realizovat i mimo časové okno uvedené v Příloze č. 2 smlouvy. Minimální časové okno v případě 
přepravy ve dnech státem uznaného svátku je 6hodinové. V případě, že bude zákazník požadovat 
uskutečnění náhradního svozu v den, který následuje po dni státem uznaného svátku, má dodavatel 
právo tento požadovaný svoz neuskutečnit a o tomto musí dodavatel včas písemně e-mailem informovat 
zákazníka.

I. 3. V případě neočekávané události, která může mít za následek časové zpoždění v doručení zásilky, 
nebo nebude možné přepravu zásilek provést, bude dodavatel neprodleně po vzniku takové události 
informovat telefonicky oprávněného zaměstnance zákazníka a domluví s ním postup řešení.

1.4. Provozní záležitosti, např. změny časových intervalů vyzvedávání zásilek apod., mohou projednávat 
oprávnění zaměstnanci ve smluvních záležitostech uvedení v Příloze č. 1. této smlouvy v souladu 
s bodem IX. 2 smlouvy.

I. 5. O změnách osob a spojení uvedených za zákazníka a dodavatele v Příloze č. 1 této smlouvy se 
budou smluvní strany informovat podle potřeby písemně e-mailem.

I. 6. Přebírání a předávání zásilek v provozních jednotkách zákazníka probíhá formou předání 
zapečetěné zásilky dodavatelem a převzetí zapečetěné zásilky zákazníkem a zákazník je povinen 
vytvořit podmínky, aby toto převzetí nebo předání zásilky proběhlo co možná nejrychleji, nejpozději však 
do 5 minut od příchodu pověřeného zaměstnance dodavatele, při zachování maximálních 
bezpečnostních opatření. Zákazník nebude po pověřených zaměstnancích dodavatele požadovat 
přímou manipulaci s hotovostí.

I. 7. Dodavatel před zahájením chráněných přeprav provede bezpečnostní průzkum v provozních 
jednotkách zákazníka a rovněž provede instruktáž oprávněných zaměstnanců zákazníka o operačních 
postupech při přepravě. Dodavatel zákazníkovi dle bodu I. 8 této smlouvy předá Seznamy zaměstnanců 
dodavatele oprávněných přebírat/předávat zásilky elektronicky, případně v listinné podobě. Současně 
bude upřesněn časový harmonogram přebírání Zásilek a potřebné údaje pro vzájemnou komunikaci a 
předávání informací.

I. 8. Před předáním zásilky pověřenému zaměstnanci zákazníka dodavatel ověří jeho totožnost podle 
Přílohy č. 1 smlouvy Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných přebírat hotovost od dodavatele. 
Pověřený zaměstnanec dodavatele ověří, zda zjištěné údaje odpovídají nahlášeným údajům v Příloze

Strana 13

Loomis Czech Repubiic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

č. 1 této smlouvy. V případě pochybností dodavatel nepředá zásilku a bude telefonicky konzultovat 
zjištěnou situaci s příslušným dispečinkem přeprav.

I. 9. Po ověření totožnosti pověřený zaměstnanec zákazníka zkontroluje neporušenost a zapečetění 
zásilky a potvrdí její převzetí vyplněním jména a příjmení, čísla občanského průkazu a svým podpisem 
do průvodní přepravní dokumentace a jeden díl průvodní dokumentace zanechá dodavateli. V opačném 
případě není pověřený zaměstnanec zákazníka oprávněn zásilku přebrat od pověřeného zaměstnance 
dodavatele, a pokud se tak stane, dodavatel neodpovídá za vzniklou škodu, tj. za odcizení, ztrátu, 
poškození nebo zničení přepravované zásilky nebo její části, což zákazník podpisem smlouvy bere 
výslovně na vědomí a s čímž výslovně souhlasí.

I. 10. V případě, že pověřený zaměstnanec zákazníka při kontrole zásilky zjistí, že zásilka je porušena 
nebo špatně zapečetěna, bude kontaktovat dodavatele a dojde ke komisionálnímu přepočtu obsahu 
zásilky pověřeným zaměstnancem dodavatele a pověřeným zaměstnancem zákazníka. Pověřený 
zaměstnanec zákazníka není oprávněn od dodavatele převzít porušenou zásilku; důvody odmítnutí 
převzetí zásilky budou zaznamenány v přepravních dokumentech.

Strana 14

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele
Příloha č. 4

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 14.9.2020 v 12:57:05. 
EPVId:Zaq9FqwWER2utlHC*LfD7w

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl AXII, vložka 540
Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1992
Spisová značka: AXII 540 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Identifikační číslo: 421 96 451
Právní forma: Státní podnik
Předmět podnikání:

prostřednictvím vybraných podnikatelských subjektů, příp. ve vlastní režii, 
zajišťování provádění činností zabezpečujících optimální plnění všech funkcí lesů
hostinská činnost
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
obory činnosti:
- poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost
- činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských 
plánů a osnov
- nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
- zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných 
výrobků
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
- výroba strojů a zařízení
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
- velkoobchod a maloobchod
- ubytovací služby
- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti____________________________________________________ _______
silniční motorová doprava:
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně 
řidiče
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně
řidiče_____________________________________________________________
přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání zbraní a střeliva___________
zámečnictví, nástrojářství_____________________________________________
obráběčství__________________________________________________ ______
opravy silničních vozidel_____________________________________ ________
truhlářství, podlahářství______________________________________________
provádění staveb, jejich změn a odstraňování____________________________
provozování střelnic_________________________________________________
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů________________
řeznictví a uzenářství

Údaje platné ke dni: 14, září 2020 03:35 1/4

Strana 15

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

oddíl AXII, vložka 540

___________________ výroba elektřiny_______________________________________________________
dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, vč. úpravy a zušlechťování nerostů

___________________ prováděného v souvislosti s jejich dobýváním______________________________
___________________ provozování železniční dráhy - vlečky_____________________________________

výkon práva hospodařit k lesům, které jsou ve vlastnictví státu, k nimž má podnik 
___________________ právo hospodařit______________________________________________________

výkon práva hospodařit k ostatnímu movitému a nemovitému majetku, který je ve 
vlastnictví státu a byl svěřen k plnění jeho úkolů, a k provozování 
nepodnikatelské činnosti s majetkem státu vlastním jménem a na vlastní 

___________________ odpovědnost_________________________________________________________
výkon veškerých vlastnických práv k majetku státu, ke kterému má podnik právo 
hospodařit s podmínkou předchozího souhlasu zakladatele při nakládání s 

___________________ určeným majetkem____________________________________________________
___________________ výkon ochranné služby v lesích__________________________________________

výkon práv a povinností vlastníka lesa podle lesního zákona u lesů, které jsou ve 
___________________ vlastnictví státu a k nimž má podnik právo hospodařit________________________

zemědělská výroba:
- rostlinná výroba včetně chmelařství, ovocnářství, vinohradnictví a pěstování 
zeleniny, hub, okrasných rostlin, léčivých a aromatických rostlin, rostlin pro 
technické a energetické užití na pozemcích státu, k nimž má podnik právo 
hospodařit
- výroba osiv a sadby, školkařských výpětsků a genetického materiálu rostlin
- úprava, zpracování a prodej vlastní produkce zemědělské výroby
- chov ryb, vodních živočichů a pěstování rostlin na vodní ploše na pozemcích 
státu, k nimž má podnik právo hospodařit
- hospodaření v lese, na pozemcích státu, k nimž má podnik právo hospodařit

___________________ - hospodaření s vodou pro zemědělské a lesní účely________________________
___________________ tvorba koncepcí a informačních systémů ve vodním hospodářství_____________
___________________ zajišťování monitoringu stavu povrchových vod ve své správě________________

výkon správy určených vodních toků, lesotechnických meliorací a hrazení bystřin 
a strží, a plnění povinností daných zákonem č. 254/2001 Sb., jeho prováděcími 

___________________ vyhláškami a obecně platnými předpisy___________________________________
péče o vodní díla - stavby k lesotechnickým melioracím pozemků a stavby 

___________________ hrazení bystřin a strží v majetku státu, se kterými má podnik právo hospodařit
zpracování a vedení evidence vodních toků. vodních nádrží, staveb k 
lesotechnickým melioracím pozemků a staveb hrazení bystřin a strží, a ukládání 
údajů do informačního systému veřejné správy v rozsahu platných právních 

___________________ předpisů_____________________________________________________________
výkon odborných a technologických a inženýrských činností pro přípravu, 

___________________ realizaci a financování krajinotvorných programů___________________________
provádění dobrovolných dražeb movitých věcí podle zákona o veřejných 

___________________ dražbách____________________________________________________________
______________________ prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin____________________________
Předmět činnosti:
______________________ myslivost____________________________________________________________
Statutární orgán: 

generální ředitel:
Ing. JOSEF VOJÁČEK, dat. nar. 12. května 1971 
č.p. 254, 503 27 Lhota pod Libčany

___________________ Den vzniku funkce: 1. září 2018_________________________________________
1. Správní ředitel:

JUDr. PAVEL KRPATA, dat. nar. 6. února 1974

Údaje platné ke dni: 14. záři 2020 03:35 2/4

Strana 16

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

oddíl AXII, vložka 540

K Pile 104, 535 01 Břehy
_________________Den vzniku funkce: 5. listopadu 2018____________________________________

2. Ředitel lesního a
vodního
hospodářství:

Ing. VLADIMÍR KRCHOV, Ph.D., dat. nar. 29. října 1958 
Poděbradova 1188/26, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

___________________ Den vzniku funkce: 7. března 2019_____________________________________
3. Ekonomický 
ředitel:

Ing. JIŘÍ KREJČA, dat. nar. 28. prosince 1958 
U třešňovky 1822/19, Kobylisy, 182 00 Praha 8

___________________ Den vzniku funkce: 2. prosince 2019____________________________________
4. Obchodní ředitel:

Ing. PETR URBAN, dat. nar. 7. června 1966 
Mládežnická 274, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův Hradec 

___________________ Den vzniku funkce: 2. prosince 2019____________________________________
Způsob jednání: Za státní podnik jedná a podepisuje generální ředitel, v jeho nepřítomnosti

zástupce statutárního orgánu: 1. Správní ředitel, 2. Ředitel lesního a vodního 
_____________________ hospodářství, 3. Ekonomický ředitel, 4. Obchodní ředitel, a to každý samostatně.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí 
rady:

Ing. JAROMÍR VAŠÍČEK, CSc., dat. nar. 11. května 1954 
Na výsluní 271, 517 22 Albrechtice nad Orlicí 
Den vzniku funkce: 19. prosince 2018

___________________ Den vzniku členství: 11. prosince 2018__________________________________
člen dozorčí rady:

Mgr. PATRIK MLYNÁŘ, dat. nar. 16. října 1981 
U Kola 112, Sedlec, 284 03 Kutná Hora

___________________Den vzniku členství: 12. prosince 2019__________________________________
člen dozorčí rady:

Ing. MIROSLAV JANKOVSKÝ, dat. nar. 22. listopadu 1963 
Jiřího Franka 2041, 256 01 Benešov

___________________ Den vzniku členství: 28, května 2020____________________________________
člen dozorčí rady:

Ing. JAROMÍR KŘÍHA, dat. nar. 30. března 1966 
č.p. 24, 385 01 Kubova Huť

___________________ Den vzniku členství: 28. května 2020____________________________________
člen dozorčí rady:

ZBYNĚK NEČAS, dat. nar. 20. dubna 1985 
Komenského 901, 667 01 Židlochovice

___________________ Den vzniku členství: 28. května 2020____________________________________
člen dozorčí rady:

Ing. KAREL OTAVA, dat. nar. 21. března 1951 
Poděbradova 1582/71, 289 22 Lysá nad Labem

___________________ Den vzniku členství: 5. března 2020_____________________________________
člen dozorčí rady:

Ing. JIŘÍ PONDĚLÍČEK, Ph.D., dat. nar. 3. prosince 1959 
Sochorova 1144, 252 30 Řevnice 
Den vzniku členství: 16. července 2020

Údaje platné ke dni: 14. záři 2020 03:35 3/4

Strana 17

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

oddíl AXII, vložka 540

člen dozorčí rady:
PhDr. JAN ZÁVĚŠICKÝ. dat. nar. 26. března 1982
Těšnovice 34, 767 01 Kroměříž
Den vzniku členství: 16. července 2020

Počet členů: 9
Zakladatel:

Ministerstvo zemědělství, IČ: 000 20 478
Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1

Minimální výše 
kmenového jmění: 5,5 miliardy Kč

Kmenové jmění: 5 818 758 987,42Kč

Určený majetek:
1. pozemky
2. stavby včetně vodních děl
3. právo stavby
4. majetkové účasti v jiných právnických osobách (příloha - položková 
specifikace určeného majetku).

Ostatní skutečnosti:
Údaje o zřízení:
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., byl založen zakládací listinou
Ministerstva zemědělství České republiky dne 11. prosince 1991, č.j.
6677/91-100, která byla rozhodnutím Ministerstva zemědělství ze dne 12. 8.
1997, č.j. 3217/97-1000, přizpůsobena zákonu č. 77/1997 Sb., o státním 
podniku.
Výbor pro audit dozorčí rady:
předseda výboru pro audit: Dr. Ing. Josef Jaroš, MBA, dat. nar. 5. ledna 1979, s 
místem bydliště 10. června 1942/53, 273 54 Udice; místopředseda výboru pro 
audit: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., dat. nar. 11. května 1954, s místem bydliště
Na Výsluní 271, 517 22 Albrechtice nad Orlicí; člen výboru pro audit: Ing. Jaromír
Kříha, dat. nar. 30. března 1966, s místem bydliště č.p. 24, 385 01 Kubova Huť. 
Jménem Ministerstva zemědělství vykonávajícího funkci zakladatele, je oprávněn 
jednat: Mgr. Patrik Mlynář, náměstek pro řízení Sekce lesního hospodářství 
Ministerstva zemědělství, nar. 16.10.1981, U Kola 112, Sedlec, 284 03 Kutná
Hora.

Údaje platné ke dni: 14. září 2020 03:35 4/4

Strana 18

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepssl "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 14.1.2020 v 09:07:34. EPVId:d4c6Q/sJ0yyDEUp6al.Mz9A

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 17852

Datum vzniku a zápisu: 1. listopadu 2006
Spisová značka: B 17852 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Loomis Czech Republic a.s.
Sídlo: Sezemická 2853/4, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Identifikační číslo: 261 10 709
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Ostraha majetku a osob
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

MARTIN POLEDNE, dat. nar. 24. března 1973
Na Brůdku 11/6, Litol, 289 22 Lysá nad Labem
Den vzniku členství: 1. února 2015

člen představenstva:
ANTONÍN PŘIBÁŇ, dat. nar. 29. srpna 1974
Španielova 1324/39, Řepy, 163 00 Praha 6
Den vzniku členství: 21. prosince 2015

Místopředseda
představenstva:

JOHAN ANDERS MARTIN HAKER, dat. nar. 3. října 1961
76140 Norrtálje, Bátmansgatan 11, Švédské království
Den vzniku funkce: 20. října 2016
Den vzniku členství: 20. října 2016

Předseda
představenstva:

NILS SVEN PATRIK HÓGBERG, dat. nar. 15. června 1968
18161 Lidingo, Tykovágen 5, Švédské království
Den vzniku funkce: 20. října 2016
Den vzniku členství: 20. října 2016

Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo, a to samostatně kterýkoli člen
představenstva, pokud hodnota plnění u obchodních smluv nepřesahuje částku 
250.000,- Kč sjednané měsíční fakturace, nebo její ekvivalent v jiné měně. Ve 
všech ostatních záležitostech za společnost jednají společně kteříkoliv dva 
členové představenstva.
Podepisování jménem společnosti se děje tak, že k napsané, otištěné, či jinak 
vyznačené obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis kterýkoliv člen 
představenstva, resp. kteříkoliv dva členové představenstva

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

MAGNUS AKE STODE, dat. nar. 17. června 1975

Údaje platné ke dni: 14. ledna 2020 03:38 1/2

Strana 19

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

oddíl B, vložka 17852

17566 Jarfalla, Nidarosslingan 72, Švédské království
Den vzniku členství: 4. ledna 2013

předseda dozorčí 
rady:

FRANZ-MIKAEL GUTTMAN, dat. nar. 30. srpna 1963
15132 Sodertálje, Várdsholmsgatan 2 LGH 1101, Švédské království
Den vzniku funkce: 20. října 2016
Den vzniku členství: 20. října 2016

člen dozorčí rady:
RAMON MUŇOZ CALZADA, dat. nar. 1. ledna 1967
28052 Madrid, Cl Ahumaos 35, Španělské království
Den vzniku členství: 5. října 2018

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

Loomis AB (publ)
17009 Solná, Box 902 IČ 556620-8095, Švédské království

Akcie:
360 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
100 000,- Kč

Základní kapitál: 36 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Loomis Czech Republic a.s. na základě smlouvy o převodu části 
závodu nabyla část závodu společnosti Česká pošta Security, s.r.o., IČ
27772683, se sídlem Politických vězňů 909/4,110 00, Praha 1.

Údaje platné ke dni: 14. ledna 2020 03:38 2/2

Strana 20

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Pojistný certifikát dodavatele
Příloha č. 5

M MARSH Senior Partner

Marsh JLT Specialty Ltd 
5th Floor, St Botolph Building 
138 Houndsditch 

ww.marsh.com

To Whom It May Concern

12 December 2019

Dear Sirs,

CONFIRMATION OF INSURANCE
Loomis AB and/or subsidiary and/or associated and/or affiliated Companies Including Loomis 
Czech Republic A.S.

As requested by the above Client, we are writing to confirm that we act as Insurance Brokers to 
the Client and that we háve arranged insurance(s) on its behalf as detailed below:

LEGAL LIABILITY AND ALL RISKS

INSURER 

POLICY NUMBER

XL Insurance Company SE, Ireland 

FINST2000007

PERIOD OF INSURANCE

LIMIT OF INDEMNITY

SITUATION

COVERING

EXCLUSIONS

INFORMATION

01 January 2020 to 01 January 2021, both days at 12.01am Local 
Standard Time at the Principal Address of the Insured

Cash Handlinq Liabilitv 
CZK25.000.000 any one Single Loss

Terrorism
CZK25.000.000 in the annual aggregate

Whilst in transit or at rest or in storage Worldwide

The Insureďs legal and/or contractual liability for physical loss of or 
physical damage to Property as defined from any cause whatsoever 
discovered during the period of insurance.

War and Civil War Exclusion
Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-chemical and 
Electromagnetic Weapons Exclusion Clause (CL370)
Dishonest or Fraudulent Acts of Loomis AB Board Directors 
Sanction Limitation and Exclusion Clause JC2010/014

The currency of the above policy is USD. As requested, and for 
information purposes only, the Limit of Indemnity has been converted 
to CZK.

Chortorcd

Regislered in Englnnd and Wales Number; 1507274
Regislered Office: 1 Tower Ploce West. Tower Pince, London EC3R 5BU
Marsh Lid is aullionsed and regulated by Ihe Financial Cóndncl Authoiily foi General
Insurance Dislribulion and Credii Broking (Ftrm Reference No 307511)
RM DES v3 0 (Ops)

MARSH S. MCLENNAN
COMPANIES

Strana 21

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

CONFIRMATION OF INSURANCE - 12 DECEMBER 2019 PAGE2

We háve placed the insurance which is the subject of this letter after consultation with the Client 
and based upon the clienťs instructions only. Terms of coverage, including limits and 
deductibles, are based upon information furnished to us by the Client, which information we 
háve not independently verified.

This letter is issued as a matter of information only and confers no right upon you other than 
those provided by the policy. This letter does not amend, extend or alter the coverage afforded 
by the policies described herein. Notwithstanding any requirement, term or condition of any 
contract or other document with respect to which this letter may be issued or pertain, the 
insurance afforded by the policy (policies) described herein is subject to all terms, conditions, 
limitations, exclusions and cancellation provisions and may also be subject to warranties. Limits 
shown may háve been reduced by paid claims.

We express no view and assume no liability with respect to the solvency or future ability to pay 
of any of the insurance companies which háve issued the insurance(s).

We assume no obligation to advise yourselves of any developments regarding the insurance(s) 
subsequent to the dáte hereof. This letter is given on the condition that you forever waive any 
liability against us based upon the placement of the insurance(s) and/or the statements made 
herein with the exception only of wilful default, recklessness orfraud.

This letter may not be reproduced by you or ušed for any other purpose without our prior written 
consent.

This letter shall be governed by and shall be construed in accordance with English law.

Yours faithfully,

Senior Partner 
Marsh Ltd

Strana 22

(z celkového počtu 23)Loomis Czech Republic a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2020-16000-097

Příloha č. 6
Plná moc dodavatele

PLNA MOC
Společnost Loomis Czech Republic a.s., se sídlem Sezemická 2853/4, Praha 9 - Horní 
Počernice, IČ 26110709, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 17852, jednající Martinem Polednem, členem představenstva a 
Antonínem Příbáněm, členem představenstva 
(dále jen zmocnitel)

udělením této plné moci zmocňuje:

MÁRII KOSTROVOU, nar. trvale bytem  
obchodní manažerku 

(dále jen zmocněnec)

sjednáváním a podepisováním obchodních smluv (včetně jejich změn a zrušení) jménem 
společnosti a na její účet. Obchodními smlouvami se pro účely tohoto pověření rozumí výlučně 
smlouvy, jejichž předmětem je poskytování služeb společností Loomis Czech Republic a.s. 
třetí straně v rámci její podnikatelské činnosti, či smluv ze kterých je společnost Loomis Czech 
Republic a.s., oprávněna požadovat služby či činnosti po třetí straně, přičemž hodnota 
předmětu plněni takové smlouvy nepřevyšuje částku 100 000 Kč bez DPH sjednané měsíční 
fakturace.

Zmocněnec je oprávněn jednat a podepisovat za společnost Loomis Czech Republic 
a.s. ve výše uvedených záležitostech samostatně.

Zmocněnec není oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnosti a není oprávněn 
nakupovat nemovitosti.

Plná moc je účinná do odvolání, nejdéle však po dobu trvání pracovního poměru 
zmocněnce ve výše uvedené funkci u Loomis Czech Republic a.s.

V Praze dne 25. 6. 2018

Antonín Přibáň 
člen představenstva

Martin Poledne 
člen představenstva

Pověření přijímám v celém rozsahu:

V Praze dne 29. 6. 2018

0099-1214

Maria Kostrová

Strana 23

Loomis Czech Republic a.s. (z celkového počtu 23)






